监事刘昕女士并不知晓该交易情况，交易前后亦未告知刘毅先生关于公司经营情况等相关

信息。本次交易行为为刘毅先生个人操作，不存在利用内幕信息谋求利益的目的，不存在主

观违规的情况。

刘毅先生已深刻认识到此次事项的严重性，对因短线交易而带来的不良影响致以诚挚

的歉意，并将在今后加强相关法律法规的学习，自觉维护证券市场秩序，保证此类情况不再

发生。监事刘昕女士对于未能及时尽到督促义务深表自责，向广大投资者致以诚挚的歉意，

承诺以后将进一步学习和严格遵守相关法律、法规等规定，自觉维护证券市场秩序，保证此

类情况不再发生。

（三）公司董事会将进一步加强培训宣导，要求董事、监事、高级管理人员及持有公司

5%以上股份的股东加强学习《证券法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》《上海证

券交易所科创板上市公司自律监管指引第1号———规范运作》《上市公司股东、董监高减持

股份的若干规定》等相关法律法规、规范性文件，严格遵守相关规定审慎操作。 公司持续督

促相关人员严格规范买卖公司股票的行为，杜绝此类事件再次发生。

特此公告。

青岛海泰新光科技股份有限公司董事会

2022年7月26日

证券代码：688677�证券简称：海泰新光 公告编号：2022-041

青岛海泰新光科技股份有限公司

关于持股5%以上股东减持股份超过

1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动为履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收购。

●本次权益变动为持股5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东、实际控制人

发生变化。

●本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份数量为4,596,849股，持有公司股

份比例为5.2849%。

青岛海泰新光科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年7月25日收到公司股

东上海德丰杰龙升创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“德丰杰” ）及其一致行动人

发来的《关于减持股份超过1%的告知函》。

一、本次权益变动情况

信息披露义务人

基本信息

名称1 上海德丰杰龙升创业投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 上海市金山区山阳镇浦卫公路16393号3幢A158室

名称2

海南德慧私募股权投资基金管理合伙企业（有限合伙）—海南德慧私募基金

合伙企业（有限合伙）（以下简称“德慧投资” ）

注册地址 海南省海口市龙华区滨海街道滨海大道32号复兴城A1区A5002-891号

名称3 李广新

住所 上海市金山区山阳镇浦卫公路16393号3幢A158室

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类

减持股份

（股）

减持比例

集中竞价

2022年7月12日-2022

年7月25日

人民币普通股 1,022,509 1.1756%

大宗交易 2022年7月14日 人民币普通股 237，000 0.2725%

合计 1,259,509 1.4481%

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在委托或受限等任何权利限制或限

制转让的情况。

2、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券

交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

德丰杰

合计持有股份 2,389,758 2.7475% 1,367,249 1.5719%

其中：无限售条件流通股股

份

2,389,758 2.7475% 1,367,249 1.5719%

德慧投资

合计持有股份 2,176,600 2.5024% 1,939,600 2.2299%

其中：无限售条件流通股股

份

2,176,600 2.5024% 1,939,600 2.2299%

李广新

合计持有股份 1,290,000 1.4831% 1,290,000 1.4831%

其中：无限售条件流通股股

份

1,290,000 1.4831% 1,290,000 1.4831%

合计 5,856,358 6.7330% 4,596,849 5.2849%

三、其他情况说明

1、表格中数据尾差为四舍五入所致；

2、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源；

3、本次权益变动为履行减持股份计划，具体内容详见公司2022年3月12日在上海证券

交易所（www.sse.com.cn）披露的《青岛海泰新光科技股份有限公司股东减持股份计划

公告》（公告编号：2022-004）；

4、本次权益变动为持股5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东、实际控制人

发生变化；

5、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书；

6、本次权益变动后，信息披露义务人仍处于其减持计划实施期间，公司将继续督促其

严格执行减持相关规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

青岛海泰新光科技股份有限公司

董事会

2022年7月26日

证券代码：688606�证券简称：奥泰生物 公告编号：2022-047

杭州奥泰生物技术股份有限公司

关于自愿披露公司质量管理体系暨产品获得 IVDR� CE� 认证的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

杭州奥泰生物技术股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日获得由 TüV�南德意志

集团签发的欧盟质量管理体系证书(IVDR)。 同时，公司的A族链球菌检测试剂等产品也获

得了 IVDR� CE�证书。

具体情况如下：

序号 名称 证书编号 类型 预期用途 证书有效期

1

EU�Quality�Management�System�

Certificate(IVDR)

欧盟质量管理体系证书（IVDR）

V10�

0951230011�

Rev.00

质量管理体系认证 / 2027.07.11

2

Strep�A�Rapid�Test

A族链球菌检测试剂

V74�

0951230010�

Rev.00

Class�B

A族链球菌抗原检测试剂采用免疫层析分析技术定性检测

咽喉拭子样本中的A族链球菌抗原。 A族链球菌检测可以辅

助评估和监测多种感染性相关疾病，如呼吸道感染、脑膜炎、

产后败血症和关节炎等。该试剂旨在供专业人士及病人床旁

检测（NPT）使用。